
Overzicht
Generatiepacten
In dit overzicht tref je de Generatiepacten van gemeenten aan, zoals die op dit 
moment bij ons bekend zijn. De gemeenten staan alfabetisch gerangschikt.  
Van iedere gemeente is informatie meegeleverd over de grootte van de gemeente 
en de gemeentelijke organisatie en over de looptijd van het Generatiepact.  
Wil je meer weten over de inhoud, totstandkoming of de praktijk van deze regeling? 
Neem contact op met je collega.

Mocht je merken dat de informatie onvolledig, onjuist of verouderd is, wil je dat dan aan ons 
doorgeven via contactformulier? Hartelijk dank alvast!
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ABG ORGANISATIE

ALKMAAR

ALPHEN A/D RIJN

ALTENA

AMELAND

BEESEL

BLADEL

BERG EN DAL

BERGEN OP ZOOM

BOXMEER

BUREN

CAPELLE AAN DEN IJSSEL

DALFSEN

DE BILT

DE RONDE VENEN

DELFT

DEVENTER

DOETINCHEM

ENSCHEDE

DONGEN

DRIMMELEN

ETTEN-LEUR

EPE

FRANEKERADEEL

HEERDE

KEMPEN GEMEENTEN

LANDERD

KRIMPEN AAN DEN IJSSEL

KERKRADE

LEUDAL

LOCHEM

MAASSLUIS

MEIERIJSTAD

MIDDEN GRONINGEN

MIDDELBURG

MONTFERLAND

NIEUWKOOP

NOABERKRACHT DINKELLAND

OOSTERHOUT

RAALTE

RIJSWIJK

SCHIERMONNIKOOG

STAPHORST

SOMEREN

STEENBERGEN

STEENWIJKERLAND

STICHTSE VECHT

TERNEUZEN

TERSCHELLING

THOLEN

TILBURG

UDEN

URK

VEERE

VALKENBURG AAN DE GEUL

VEENENDAAL

VUGHT

WAADHOEKE

WINTERSWIJK

WESTLAND

WEST BETUWE

ZUNDERT 

ZUTPHEN 

ZWOLLE 

WOERDEN

WERKORGANISATIE DE BUCH

UW SAMENWERKING

SED ORGANISATIE

SOEST

PIJNACKER - NOOTDORP

REIMERSWAAL

RHENEN

RUCPHEN

OMGEVINGSDIENST 
HAAGLANDEN

NOORD BEVERLAND

NIJMEGEN

NISSEWAARD

MOERDIJK

LOSSER

HEERHUGOWAARD

HLT SAMEN 

HOORN

KAAG EN BRAASSEM

HAARLEM

HEEMSTEDE/BLOEMENDAAL

HEEMSKERK

EMMEN

BRONCKHORST

BRANDWEER GOOI EN 
VECHTSTREEK

Annemiek Visser

Bianca Schellingerhout

Frits van der Hoek

Afdeling P&O van gemeente 
Altena

Mevr. J. Kiewiet-IJnsen

Marion Schrijnewerkers

Lieke Maas

Petra van Mil

Caroline van Wijk

Ans Lucassen-Hanen

Annelies Bakker 

Judith Asahaad 

Anne Middelkamp 

Afdeling P&O 

Carlijn van Dolder

Marion Lengton 

Fleur van Ginkel 

Erik Biemans 

Femke Boeijen 

Frans van Gorkum

Janna Reynsdorff

Arjan Heijdens

Sas Eg

Marlieke van Sambeek

Inghean Eykelenkamp 

Laurens de Vries

Christiaan van den Vlekkert 

Femke van Dooren

Arnold Maas

Harry Martens

Maurice Koolen

Marc Straaten

Johan Berghout

Allian Vissers

Jan Brakels

Wendy Utermark

Christa Capel-Kaal

Jolanda Fokker

Arno Middelhuis

Hans Vereggen

Gerrie Lamers

Fred Nijp

Linda Stellingwerff 

Margje Slager

Anke Nelissen

Alfred Elshout

Josien Schoterman

Ries Bode

Gert Maas

Femke Hek

Ivan Hagen

Brigitta Bossink

Geert van den Berg

Ina Wattel

Ronald Wetzels 

Herman Garritsen

Karin Schipper

Laurens Tuinier

Marion Beestman

Leo Booms

Cynthia Schneijdenberg

Jetteke van Tuinen

Ron de Graaf

Jolanda van den Heuvel

Agaath Molenaar  
Nico Woestenburg

Mariëtte Klomp-Steenbreker

Annet Doodeman

Kees Kuitert

Irene Vrolijk

Saša Glišović

Henri van Maanen

Edwin van Steen

Sharon Minderhoud

Els van den Hurk

Bas de Bruin 

Bas Slaa

Anja Zijm

Jos van der Klugt

Marijke Visser

Julietta Schabracq 

Marco de Lange 

Hans van Hattem

Koen Warmels

annemiekvisser@abg.nl 

bschellingerhout@alkmaar.nl 

fvanderhoek@ 
alphenaandenrijn.nl 

peno@gemeentealtena.nl 

jkiewiet@ameland.nl 

marion.schrijnewerkers@
beesel.nl 

l.maas@
kempengemeenten.nl 

p.v.mil@bergendal.nl 

c.m.vanwijk@
bergenopzoom.nl 

a.lucassen-hanen@boxmeer.nl 

abakker@buren.nl 

j.e.asahaad@
capelleaandenijssel.nl

a.middelkamp@dalfsen.nl

carlijn.vandolder@ 
brandweergooivecht.nl 

m.lengton@debilt.nl 

f.vanginkel@derondevenen.nl 

ebiemans@delft 

f.boeijen@deventer.nl 

f.vangorkum@doetinchem.nl 

j.reynsdorff@enschede.nl 

aran.heijdens@dongen.nl 

seg@drimmelen.nl 

marlieke.vansambeek-
vanarendonk@etten-leur.nl 

inghean.eykelenkamp@epe.nl 

l.devries@frankeradeel.nl 

c.vandenvlekkert@heerde.nl 

info@penodekempen.nl 

arnold.maas@landerd.nl 

harry.martens@kerkrade.nl 

m.straaten@lochem.nl 

j.berghout@maassluis.nl 

avissers@meierijstad.nl 

jan.brakels@
midden-groningen.nl 

w.utermark@middelburg.nl 

c.capel@montferland.info 

j.fokker@nieuwkoop.nl 

a.middelhuis@noaberkracht.nl 

h.vereggen@oosterhout.nl 

gerrie.lamers@raalte.nl 

fwmnijp@rijswijk.nl 

personeelszaken@ 
schiermonnikoog.nl 

m.slager@staphorst.nl 

a.nelissen@someren.nl 

a.elshout@
gemeente-steenbergen.nl 

josien.schoterman@
steenwijkerland.nl 

ries.bode@stichtsevecht.nl 

g.maas@terneuzen.nl 

f.hek@terschelling.nl 

ivan.hage@tholen.nl 

brigitta.bossink@uden.nl 

gl.vandenberg@urk.nl 

personeelsadministratie@
veere.nl  

r.wetzels@valkenburg.nl 

herman.garritsen@
veenendaal.nl 

k.schipper@vught.nl 

l.tuinier@waadhoeke.nl 

personeelszaken@
winterswijk.nl 

lbooms@gemeentewestland.nl 

c.schneijdenberg@zundert.nl 

j.vantuinen@zutphen.nl 

r.de.graaf@zwolle.nl 

heuvel.j@woerden.nl 

agaathmolenaar@debuch.nl 
nicowoestenburg@debuch.nl 

m.klomp@ijsselstein.nl 

annet.doodeman@sed-wf.nl 

k.kuitert@soest.nl 

i.vrolijk@pijnacker-nootdorp.nl 

s.glisovic@grdebevelanden.nl 

henri.van.maanen@rhenen.nl 

e.van.steen@rucphen.nl 

s.minderhoud@
grdebevelanden.nl

e.van.den.hurk@nijmegen.nl 

bas.de.bruin@moerdijk.nl 

b.slaa@enschede.nl 

a.zijm@heerhugowaard.nl 

j.vanderklugt@hltsamen.nl 

marijke.visser@hoorn.nl 

jschabracq@haarlem.nl 

m.delange@bloemendaal.nl 

hattem@heemskerk.nl 

k.warmels@emmen.nl 
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